Приказ №_132/3

по МОУ «СОШ №20» от _20.09.2010 г

«О создании и полномочиях Совета по введению ФГОС

нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании Приказа № 59 по Кваркенскому РОО от 23.04.2010 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению нового ФГОС общего образования в составе:

директора школы Шаныгиной Е.А.- председателя Совета, заместителя директора по УВР Баймухаметовой А.М. - зам. председателя Совета,  зам. директора школы по ВР Балакировой Н.С., руководителя МО начальных классов Ленковой И.А., учителя 1-го класса Илеувой К.С., председателя родительского комитета  Выскребцевой Г.Н.

2. Поручить Совету  по введению новых ФГОС общего образования осуществление  информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса  введения ФГОС  нового поколения.

3. Ввести Положение о Совете по введению новых  ФГОС общего образования

Директор школы:                  Шаныгина Е.А.